

第 6 表
債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額
又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

(一般会計)

| 事 項 | 限 度 額 | 前 年 度 末 ま だ の 支 出 見 込 額 | |
|---|----------------------------------|-------------------------|-------|
| | | 期 間 | 金 額 |
| 中小企業融資資金 (一般・小規模企業者・短期・設備合理化・公害防止及び地域対策融資資金) 信用保証に係る損失補償 | 22年度 融資分 | 平 23~29 | 1,266 |
| | 23年度 融資分 | 平 24~29 | 530 |
| | 24年度 融資分 | 平 25~29 | |
| | 25年度 融資分 | 平 26~29 | 268 |
| | 26年度 融資分 | 平 27~29 | |
| | 27年度 融資分 | 平 28~29 | |
| | 28年度 融資分 | 平 29 | |
| | 29年度 融資分 | | |
| | 30年度 融資分 | | |
| | (一般・小規模企業者・地域対策融資資金) 信用保証に係る損失補償 | | |
| 漁業近代化資金利子補給 | 22年度 融資分 | 平 23~29 | 149 |
| | 24年度 融資分 | 平 25~29 | 35 |
| | 25年度 融資分 | 平 26~29 | 85 |
| | 26年度 融資分 | | |
| | 28年度 融資分 | 平 29 | 9 |
| | 29年度 融資分 | | |
| | 30年度 融資分 | | |
| 農業近代化資金利子補給 | 24年度 融資分 | 平 25~29 | 327 |
| | 25年度 融資分 | 平 26~29 | 19 |
| | 29年度 融資分 | | |
| | 30年度 融資分 | | |
| 新規創業融資資金信用保証に係る損失補償 | 24年度 融資分 | 平 25~29 | |
| | 25年度 融資分 | 平 26~29 | |
| | 26年度 融資分 | 平 27~29 | |
| | 29年度 融資分 | | |
| | 30年度 融資分 | | |

※ () は平成30年度を内書で示す。

(単位：千円)

| 当該年度以降の 支出予定額 | | 左 の 財 源 内 訳 | | | 備 考 |
|------------------|-------------|-------------|-----|-----|-------------|
| 期 間 | 金 額 | 特 定 財 源 | | | |
| | | 国・県 | 地方債 | その他 | 一般財源 |
| 平 30~33 | (1,000) | | | | (1,000) |
| 平 30~34 | | | | | |
| 平 30~35 | | | | | |
| 平 30~36 | | | | | |
| 平 30~37 | | | | | |
| 平 30~38 | | | | | |
| 平 30~39 | | | | | |
| 平 30~40 | | | | | |
| 平 31~44 | | | | | |
| 平 30 | | (2) 2 | | | |
| 平 30~36 | 18 | | | | 18 |
| 平 30~37 | (9) 13 | | | | (9) 13 |
| 平 30~33 | 8 | | | | 8 |
| 平 30~38 | (8) 23 | | | | (8) 23 |
| 平 30~34 | (18) 47 | | | | (18) 47 |
| 平 31~35 | 231 | | | | 231 |
| 平 30~34 | (34) 70 | | | | (34) 70 |
| 平 30~40 | (3) 4 | | | | (3) 4 |
| 平 30~44 | (31) 107 | | | | (31) 107 |
| 平 31~45 | 1,157 | | | | 1,157 |
| 平 30~33 | (300) | | | | (300) |
| 平 30~34 | | | | | |
| 平 30~35 | | | | | |
| 平 30~38 | | | | | |
| 平 31~44 | | | | | |

| 事 項 | 限 度 額 | 前 年 度 末 ま だ の 支 出 見 込 額 | | |
|---|--------------------------|-------------------------|---------|-------|
| | | 期 間 | 金 額 | |
| 地域対策融資資金利子補給 | 融資利率のうち1%に相当する額 | 平 23年度 融資分 | 24~29 | 4,836 |
| | | 平 24年度 融資分 | 25~29 | 3,508 |
| | | 平 25年度 融資分 | 26~29 | 2,869 |
| | | 平 26年度 融資分 | 27~29 | 304 |
| | | 平 27年度 融資分 | 28~29 | 712 |
| | | 平 28年度 融資分 | 29 | 130 |
| | | 平 29年度 融資分 | | |
| エコサンクセンター指定管理 | 163,500 | 平 27~29 | 92,100 | |
| 観光プラザ及び新大牟田駅観光プラザ指定管理 | 63,500 | 平 27~29 | 38,100 | |
| 御大典記念グラウンド、笹林庭球コート、武道場、第二市民体育館及び第二グラウンド並びに延命球場及び市民体育館指定管理 | 266,145 | 平 27~29 | 159,687 | |
| 土地境界紛争事件に関する成功謝金 | 本事件の目的達成後、当事者で協議した額 | | | |
| 諏訪公園指定管理 | 177,118 | 平 26~29 | 135,216 | |
| 市営住宅指定管理 | 438,819 | 平 26~29 | 314,480 | |
| ごみ収集運搬業務委託（平成26年度開始分） | 489,774 | 平 26~29 | 217,728 | |
| 中学校給食共同調理場調理業務委託 | 270,720 | 平 27~29 | 202,176 | |
| 中学校給食配送業務委託 | 158,514 | 平 27~29 | 67,230 | |
| 議事録検索システム配信業務委託 | 2,310 | 平 27~29 | 1,362 | |
| ごみ収集運搬業務委託（平成28年度開始分） | 523,991 | 平 28~29 | 113,386 | |
| 花ぶらす館指定管理 | 21,600 | 平 27~29 | 12,960 | |
| 白川市営住宅用地取得 | 4,785千円並びに事務費及び利子相当額の合計額 | 平 29 | | |
| 学校給食調理業務委託（平成27年度開始分） | 49,350 | 平 28~29 | 32,868 | |
| 羽山台学童保育所指定管理 | 20,805 | 平 28~29 | 6,914 | |
| 平原学童クラブ業務委託 | 32,245 | 平 28~29 | 12,898 | |
| 天の原学童クラブ業務委託 | 32,245 | 平 28~29 | 12,898 | |
| 大気常時監視システム使用料 | 28,710 | 平 29 | 3,312 | |

| 当該年度以降の 支出予定額 | 期 間 | 金 額 | 左 の 財 源 内 訳 | | | 備 考 |
|------------------|-----|----------|-------------|-----|----------|----------|
| | | | 特 定 財 源 | | 一般財源 | |
| | | | 国・県 | 地方債 | | その他 |
| 平 30 | | (1) | | | (1) | |
| 平 30 | | 1 | | | 1 | |
| 平 30 | | (8) | | | (8) | |
| 平 30 | | 8 | | | 8 | |
| 平 30~31 | | (54) | | | (54) | |
| 平 30~31 | | 63 | | | 63 | |
| 平 30~32 | | (32) | | | (32) | |
| 平 30~32 | | 47 | | | 47 | |
| 平 30~32 | | (182) | | | (182) | |
| 平 30~32 | | 289 | | | 289 | |
| 平 30~34 | | (97) | | | (97) | |
| 平 30~34 | | 209 | | | 209 | |
| 平 30~36 | | (371) | | | (371) | |
| 平 30~36 | | 827 | | | 827 | |
| 平 30~31 | | (30,700) | | | (30,700) | 事業費減による差 |
| 平 30~31 | | 61,400 | | | 61,400 | 10,000 |
| 平 30~31 | | (12,700) | | | (12,700) | |
| 平 30~31 | | 25,400 | | | 25,400 | |
| 平 30~31 | | (53,229) | | | (53,229) | |
| 平 30~31 | | 106,458 | | | 106,458 | |
| 平 30 | | (33,804) | | | (33,804) | 事業費減による差 |
| 平 30 | | 33,804 | | | 33,804 | 8,098 |
| 平 30 | | (77,918) | | | (77,918) | 事業費減による差 |
| 平 30 | | 77,918 | | | 77,918 | 46,421 |
| 平 30~33 | | (54,432) | | | (54,432) | 事業費減による差 |
| 平 30~33 | | 217,728 | | | 217,728 | 54,318 |
| 平 30 | | (67,392) | | | (67,392) | 事業費減による差 |
| 平 30 | | 67,392 | | | 67,392 | 1,152 |
| 平 30~32 | | (22,410) | | | (22,410) | 事業費減による差 |
| 平 30~32 | | 67,230 | | | 67,230 | 24,054 |
| 平 30~31 | | (454) | | | (454) | 事業費減による差 |
| 平 30~31 | | 916 | | | 916 | 32 |
| 平 30~35 | | (56,693) | | | (56,693) | 事業費減による差 |
| 平 30~35 | | 340,155 | | | 340,155 | 70,450 |
| 平 30~31 | | (4,320) | | | (4,320) | |
| 平 30~31 | | 8,640 | | | 8,640 | |
| 平 30~33 | | | | | | |
| 平 30 | | (16,434) | | | (16,434) | 事業費減による差 |
| 平 30 | | 16,434 | | | 16,434 | 48 |
| 平 30~32 | | (3,457) | (2,304) | | (1,153) | 事業費減による差 |
| 平 30~32 | | 11,779 | 7,852 | | 3,927 | 2,112 |
| 平 30~32 | | (6,449) | (2,774) | | (2,288) | |
| 平 30~32 | | 19,347 | 8,322 | | 6,864 | |
| 平 30~32 | | (6,449) | (2,422) | | (2,816) | |
| 平 30~32 | | 19,347 | 7,266 | | 8,448 | |
| 平 30~33 | | (3,311) | (473) | | (2,838) | 事業費減による差 |
| 平 30~33 | | 11,865 | 1,695 | | 10,170 | 13,533 |

| 事 項 | 限 度 額 | 前 年 度 末 ま だ の 支 出 見 込 額 | |
|----------------------------------|-----------------|-------------------------|---------|
| | | 期 間 | 金 額 |
| 新規創業融資資金利子補給 29年度 融資分 | 融資利率のうち1%に相当する額 | | |
| 動物園指定管理 | 435,000 | 平 28~29 | 174,000 |
| 都市計画マスタープラン改定及び立地適正化計画策定業務委託 | 19,261 | 平 29 | 13,261 |
| 学校給食調理業務委託（銀水小学校分） | 66,928 | 平 28~29 | 31,320 |
| 学校給食調理業務委託（手鎌小学校分） | 76,970 | 平 28~29 | 30,672 |
| 学校給食調理業務委託（上内小学校及び吉野小学校分） | 67,491 | 平 29 | 21,563 |
| 学校給食調理業務委託（三池小学校分） | 44,229 | 平 29 | 13,993 |
| 学校給食調理業務委託（中友小学校、明治小学校及び白川小学校分） | 111,576 | 平 29 | 27,102 |
| 文化会館指定管理 | 485,238 | 平 29 | 96,507 |
| 市民活動等多目的交流施設指定管理 | 75,000 | 平 29 | 25,000 |
| 障害者等文化体育施設サン・アビリティーズおおむた指定管理 | 93,600 | 平 29 | 18,720 |
| 手鎌学童保育所指定管理 | 20,805 | 平 29 | 3,457 |
| 明治学童保育所指定管理 | 23,445 | 平 29 | 4,073 |
| 天領学童クラブ業務委託 | 32,245 | 平 29 | 6,449 |
| 大牟田中央学童クラブ業務委託 | 32,245 | 平 29 | 6,449 |
| 手鎌学童クラブ業務委託 | 32,245 | 平 29 | 6,449 |
| 東部環境センター運営管理業務委託 | 427,378 | 平 29 | 69,984 |
| 学校校務支援システム更新業務委託 | 28,080 | | |
| 学校給食調理業務委託（みなと小学校、天領小学校及び駛馬小学校分） | 141,068 | | |
| 小学校外国語指導業務委託 | 14,433 | | |
| 中学校外国語指導業務委託 | 26,439 | | |
| 三池カルタ・歴史資料館及び図書館指定管理 | 479,000 | 平 29 | 95,800 |
| 多目的活動施設リフレスおおむた指定管理 | 167,500 | 平 29 | 33,500 |
| 延命プール指定管理 | 6,000 | 平 29 | 1,200 |
| 資源（空きビン、古布・古着類）回収及び容器配置業務委託 | 153,696 | | |

| 当該年度以降の 支出予定額 | 期 間 | 金 額 | 左 の 財 源 内 訳 | | | 備 考 |
|------------------|-------|---------------------|-------------------|-----|---------------------|--------------------|
| | | | 特 定 財 源 | | 一般財源 | |
| | | | 国・県 | 地方債 | | その他 |
| 平 | 30~34 | (24) 61 | | | (24) 61 | |
| 平 | 30~32 | (87,000) 261,000 | | | (87,000) 261,000 | |
| 平 | 30 | (5,994) 5,994 | | | (5,994) 5,994 | 事業費減による差 6 |
| 平 | 30~31 | (15,660) 31,320 | | | (15,660) 31,320 | 事業費減による差 4,288 |
| 平 | 30~32 | (15,336) 46,008 | | | (15,336) 46,008 | 事業費減による差 290 |
| 平 | 30~31 | (21,563) 43,126 | | | (21,563) 43,126 | 事業費減による差 2,802 |
| 平 | 30~31 | (13,993) 27,986 | | | (13,993) 27,986 | 事業費減による差 2,250 |
| 平 | 30~32 | (27,102) 81,306 | | | (27,102) 81,306 | 事業費減による差 3,168 |
| 平 | 30~33 | (97,132) 388,731 | | | (97,132) 388,731 | |
| 平 | 30~31 | (25,000) 50,000 | | | (25,000) 50,000 | |
| 平 | 30~33 | (18,720) 74,880 | | | (18,720) 74,880 | |
| 平 | 30~33 | (3,457) 15,940 | (2,304) 10,626 | | (1,153) 5,314 | 事業費減による差 1,408 |
| 平 | 30~33 | (4,073) 18,140 | (2,715) 12,093 | | (1,358) 6,047 | 事業費減による差 1,232 |
| 平 | 30~33 | (6,449) 25,796 | (2,422) 9,688 | | (2,816) 11,264 | (1,211) 4,844 |
| 平 | 30~33 | (6,449) 25,796 | (2,422) 9,688 | | (2,816) 11,264 | (1,211) 4,844 |
| 平 | 30~33 | (6,449) 25,796 | (2,422) 9,688 | | (2,816) 11,264 | (1,211) 4,844 |
| 平 | 30~33 | (69,984) 279,936 | | | (69,984) 279,936 | 事業費減による差 77,458 |
| 平 | 30 | (28,080) 28,080 | | | (28,080) 28,080 | |
| 平 | 30~33 | (35,267) 141,068 | | | (35,267) 141,068 | |
| 平 | 30~32 | (4,811) 14,433 | | | (4,811) 14,433 | |
| 平 | 30~32 | (8,813) 26,439 | | | (8,813) 26,439 | |
| 平 | 30~33 | (95,800) 383,200 | | | (95,800) 383,200 | |
| 平 | 30~33 | (33,500) 134,000 | | | (33,500) 134,000 | |
| 平 | 30~33 | (1,200) 4,800 | | | (1,200) 4,800 | |
| 平 | 30~32 | (51,232) 153,696 | | | (51,232) 153,696 | |

| 事 項 | 限 度 額 | 前 年 度 末 ま だ の 支 出 見 込 額 | |
|--|----------------------------------|-----------------------------|-----|
| | | 期 間 | 金 額 |
| 資源（空缶・ペットボトル等）回収業務委託 | 102,459 | | |
| 資源（紙類）回収業務委託 | 145,127 | | |
| リサイクルプラザ運営管理業務委託 | 490,191 | | |
| コンビニ収納事務委託 | 収納1件当たりの額に収納取扱件数を乗じて得た額と基本料金の合計額 | | |
| ポスター掲示場設置等業務委託 | 4,098 | | |
| 期日前投票業務委託 | 3,789 | | |
| 子ども・子育て支援事業計画策定業務委託 | 3,000 | | |
| 三池学童保育所指定管理 | 21,685 | | |
| 高取学童保育所指定管理 | 26,525 | | |
| 中友学童保育所指定管理 | 26,525 | | |
| みなと学童保育所指定管理 | 23,005 | | |
| 白川学童保育所指定管理 | 46,890 | | |
| 銀水学童保育所指定管理 | 21,685 | | |
| 吉野学童保育所指定管理 | 20,805 | | |
| 大正学童保育所指定管理 | 20,805 | | |
| 倉永学童クラブ業務委託 | 32,245 | | |
| 駿馬学童クラブ業務委託 | 32,245 | | |
| 吉野学童クラブ業務委託 | 32,245 | | |
| 経営体育成促進換地等調査業務委託 | 16,611 | | |
| 地域対策融資資金保証料補給 | 30年度 融資分 | 融資残高の0.8%以内の額 | |
| 新規創業融資資金保証料補給 | 30年度 融資分 | 融資残高に保証料率を乗じて得た額の2分の1に相当する額 | |
| 動物園駐車場舗装工事 | 106,020 | | |
| 学校給食調理業務委託（天の原小学校、玉川小学校、平原小学校及び高取小学校分） | 130,428 | | |
| 中学校給食センター給食調理業務委託 | 338,400 | | |
| 旧船津中学校用地取得に係る成功謝金 | 本業務の目的達成後、当事者で協議した額 | | |

| 当該年度以降の 支出予定額 | | 左 の 財 源 内 訳 | | | 備 考 |
|------------------|----------|-------------|--------|---------|--------------------|
| | | 特 定 財 源 | | 一般財源 | |
| 期 間 | 金 額 | 国・県 | 地方債 | | その他 |
| 平 | (34,153) | | | | (34,153) |
| 30~32 | 102,459 | | | | 102,459 |
| 平 | (48,376) | | | | (48,376) |
| 30~32 | 145,127 | | | | 145,127 |
| 平 | (89,100) | | | | (89,100) |
| 30~34 | 445,500 | | | | 445,500 |
| | | | | | 事業費減による差 44,691 |
| 平 | | | | | |
| 31~34 | | | | | |
| 平 | | | | | |
| 31 | 4,098 | 1,222 | | | 2,876 |
| 平 | | | | | |
| 31 | 3,789 | 1,822 | | | 1,967 |
| 平 | | | | | |
| 31 | 3,000 | | | | 3,000 |
| 平 | (3,633) | (2,422) | | | (1,211) |
| 30~34 | 20,981 | 13,987 | | | 6,994 |
| | | | | | 事業費減による差 704 |
| 平 | (4,865) | (3,243) | | | (1,622) |
| 30~34 | 26,085 | 17,390 | | | 8,695 |
| | | | | | 事業費減による差 440 |
| 平 | (4,865) | (3,243) | | | (1,622) |
| 30~34 | 26,085 | 17,390 | | | 8,695 |
| | | | | | 事業費減による差 440 |
| 平 | (3,985) | (2,656) | | | (1,329) |
| 30~34 | 22,389 | 14,926 | | | 7,463 |
| | | | | | 事業費減による差 616 |
| 平 | (8,146) | (5,430) | | | (2,716) |
| 30~34 | 45,658 | 30,438 | | | 15,220 |
| | | | | | 事業費減による差 1,232 |
| 平 | (3,633) | (2,422) | | | (1,211) |
| 30~34 | 20,981 | 13,987 | | | 6,994 |
| | | | | | 事業費減による差 704 |
| 平 | (3,564) | (2,376) | | | (1,188) |
| 30~34 | 20,208 | 13,472 | | | 6,736 |
| | | | | | 事業費減による差 597 |
| 平 | (3,457) | (2,304) | | | (1,153) |
| 30~34 | 20,101 | 13,400 | | | 6,701 |
| | | | | | 事業費減による差 704 |
| 平 | (6,449) | (2,715) | | (2,376) | (1,358) |
| 30~34 | 32,245 | 13,576 | | 11,880 | 6,789 |
| 平 | (6,449) | (2,422) | | (2,816) | (1,211) |
| 30~34 | 32,245 | 12,110 | | 14,080 | 6,055 |
| 平 | (6,449) | (2,422) | | (2,816) | (1,211) |
| 30~34 | 32,245 | 12,110 | | 14,080 | 6,055 |
| 平 | (16,611) | | | | (16,611) |
| 30 | 16,611 | | | | 16,611 |
| 平 | | | | | |
| 31~40 | 3,072 | | | | 3,072 |
| 平 | | | | | |
| 31~40 | 971 | | | | 971 |
| 平 | | | | | |
| 31 | 106,020 | | 84,500 | | 21,520 |
| 平 | | | | | |
| 31~34 | 130,428 | | | | 130,428 |
| 平 | | | | | |
| 31~35 | 338,400 | | | | 338,400 |